
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  

PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Moro do Ouro – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13840-904 

Telefones: (19) 3851-7030/7031 - Site: www.mogiguacu.sp.gov.br 
 

AVISO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2021 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4.202/2021 

 

 
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

 
 

Pregão Presencial nº 15/2021 

Processo Licitatório nº 4.202/2021 

Objeto: Registro de preços para contratação de empresa(s) especializada(s) para 

prestação de serviços de locação, instalação e operação técnica de equipamentos 

específicos para atender eventos no município de Mogi Guaçu. 

 
 

Tornamos público para conhecimento de interessados, que fica suspensa “sine 

die” a licitação supramencionada, a pedido da Secretaria de Comunicação, em razão 

da necessidade de adequações no Termo de Referência.  

A nova data de abertura será divulgada na forma da lei. 

Sem mais, ficamos a disposição para eventuais esclarecimentos. 

 
Mogi Guaçu, 01 de julho de 2021. 

 
 
 
 
 

Thaís Suelen da Silva 
Presidente da Comissão Municipal de Licitações 

 

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/

		2021-07-01T17:07:18-0300
	THAIS SUELEN DA SILVA




